「第三屆臺中文學獎-文學貢獻獎」推薦表

	編    號
	（由承辦單位填寫）

	推薦單位
	  □政府機關推薦  □學校推薦  □公私立案團體推薦   □個人推薦

	姓    名
	
	筆      名
	

	出生日期
	年  月  日
	性別
	
	身分證字號
	

	通訊住址
	□□□□□

	戶籍地址
	□□□□□

	服務單位
	
	聯絡電話
	（公）              （宅）
手機：

	
	
	 E-Mail
	

	最高學歷
	□中學 □大學 □碩士 □博士
	□畢業 □肄業

	學校名稱
	
	畢業科系（所）
	

	符合下列條件請打勾：□出生地臺中 □設籍臺中市五年以上

	作者小傳
	

	作品評介
	


	   近5年個人出版作品

	編號
	著作名稱
	出版年
	出版社
	編號
	著作名稱
	出版年
	出版社

	1
	
	
	
	6
	
	
	

	2
	
	
	
	7
	
	
	

	3
	
	
	
	8
	
	
	

	4
	
	
	
	9
	
	
	

	5
	
	
	
	10
	
	
	

	其他個人重要作品
	得獎紀錄

	著作名稱
	出版年
	出版社
	年度
	作品名稱
	獎項名稱及獎次

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	推薦單位 / 推薦者：
	立案字號 / 日期：

	地址：
	電話：

	理由：
                                （推薦者請蓋私章，單位請用大印）
（表格不敷使用者請自行增加並裝訂整齊）

	1. 本報名表可至文化局http://www.culture.taichung.gov.tw/下載，歡迎自行列影印使用。
2. 請檢附上項證明文件影本（戶口名簿影本或其他相關可資證明出生地或設籍臺中五年以上之文件）。
3. 請填寫本推薦表連同資格證明文件影本及參選作品各乙份，信封加註「第三屆臺中文學獎文學貢獻獎」字樣，掛號郵寄「臺中郵政第15-190號信箱第三屆臺中文學獎徵選委員會收」。

	個人資料使用同意書：
受推薦人（或授權之代理人）同意臺中市政府文化局基於「個人資料保護法」規定下，蒐集、處理和利用本推薦資料，如確認受推薦人身分、聯繫受推薦人等，且同意本局留存此同意書，供日後取出查驗。
立同意書人：                 （簽名）
日期：         年　　　　月　　　　日


